בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 737-10-13 מדינת ישראל נ' Vasquez lopez

כב' השופט אברהם טל, סג"נ
מדינת ישראל

נגד
Nestor roman Vasquez lopez (עציר)

גזר דין

מעשי הנאשם והרשעתו

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעבירה של ייבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

2. על פי האמור בכתב האישום, במהלך חודש ספטמבר 2013 או בסמוך לכך, בבוגוטה שבקולומביה, הסכים הנאשם להצעתו של אדם בשם פרנסיסקו (להלן: "פרנסיסקו") לייבא מקולומביה לישראל 7 ק"ג קוקאין (להלן: "הסם"), תמורת 30,000 פזוס.